2019 年４月 26日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 日 立 物 流

代表者名  執 行 役 社 長  中 谷  康 夫

(コード番号 9086  東証第 1部)

問合せ先  経 営 戦 略 本 部  広 報 部

部        長    高 岡    勲

(TEL : 03 - 6263 - 2803)

 配当予想の修正(増額)に関するお知らせ

 当社は、2019年３月期（第60期）期末の1株当たり配当予想について、下記のとおり修正(増額)する

こととしましたのでお知らせいたします。なお、本件は当期計算書類に係る法定の監査を経て、本年

5月に開催される取締役会において確定する予定です。

記

１.配当予想修正の理由

 当社は、中長期的視野に基づく事業展開を考慮し、内部留保の充実により企業体質の強化を図りつ

つ、安定的な配当の継続に加え、業績に連動した利益還元に努めることを利益配分の基本方針として

おります。

 この方針のもと、当期業績等を勘案し、期末配当を当初予想20円から1円増配の1株当たり21円とさ

せていただく予定です。これにより、当期における配当金は、すでに実施した中間配当19円と合わせ、

1株当たり年間40円とする予定です。

２.修正の内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期  末 年  間

前回予想

(2019年１月 31日発表)
- 20円 00銭 39円 00銭

今回修正予想 - 21円 00銭 40円 00銭

当期実績 19円 00銭

前期実績

(2018年３月期)
18円 00銭 18円 00銭 36円 00銭

以  上